

Peter Hviid Knudsen Holding ApS

Sct. Mogens Gade 59D, st. tv., 8800 Viborg

CVR-nr. 28 28 16 84

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Peter Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Hviid Knudsen Holding ApS Sct. Mogens Gade 59D, st. tv. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 28 16 84 Stiftet: 16. november 2004 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Hviid Knudsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Viborg
Dattervirksomhed	Plastsnedkeriet ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år at investere i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.364 kr. mod -20.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.761 kr. mod -18.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af investering i datterselskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-20.364	-20.154
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-3.319
Driftsresultat	-20.364	-23.473
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	616.286	0
Andre finansielle indtægter	32.455	0
Øvrige finansielle omkostninger	-370.442	-325
Resultat før skat	257.935	-23.798
Skat af årets resultat	67.826	5.164
Årets resultat	325.761	-18.634
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	325.761	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.934
Disponeret i alt	325.761	-18.634

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.889.273	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.002.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.889.273</u>	<u>1.002.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.889.273</u>	<u>1.002.103</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.076	5.676
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	8.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	339.835	0
Tilgodehavender i alt	<u>373.911</u>	<u>13.676</u>
Likvide beholdninger	4.238	17.461
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.149</u>	<u>31.137</u>
Aktiver i alt	<u>9.267.422</u>	<u>1.033.240</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.117.893	792.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	1.242.893	972.432
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.961.717	0
Anden gæld	2.440.364	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.402.081	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.945.600	0
Gæld til pengeinstitutter	20.662	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	60.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.400	0
Selskabsskat	298.409	0
Anden gæld	106.377	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.622.448	60.808
Gældsforpligtelser i alt	8.024.529	60.808
Passiver i alt	9.267.422	1.033.240

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	792.132	0	917.132
Udloddet udbytte	0	0	55.300	55.300
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	792.132	55.300	972.432
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.761	0	325.761
	125.000	1.117.893	0	1.242.893

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.607.317	645.600	2.961.717	322.800
Anden gæld	3.740.364	1.300.000	2.440.364	0
	<u>7.347.681</u>	<u>1.945.600</u>	<u>5.402.081</u>	<u>322.800</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der stillet sikkerhed for alt mellemværende med Plastsnedkeriet ApS og Peter Hviid Knudsen Holding ApS med selskabets anparter nom kr. 125.000.
